DECRETA:

Art. 1 º - Fica aberto no Orçamento Programa do Município de Fernão, no Exercício
de 2015, crédito adicional suplementar no valor de R$ 51.253,00 (cinqüenta e um mil duzentos
e cinqüenta e três reais) para reforço das seguintes dotações orçamentárias:

02 02.53 0070 3.1.90.16 26.782.0005.0072 Outras Desp. Variáveis P. Civil (FR 01) R$ 104,00
02 02.54 0080 3.1.91.13 12.365.0007.0082 Obrig. Patronais - Intra Orç. (FR 01) R$ 644,00
02 02.54 0084 3.3.90.39 12.365.0007.0082 Outros Serv.